
Управление культуры и спорта городского округа Дегтярск

623271 г. Дегтярск Свердловской области 
пл. Ленина,1 «А» Тел./факс 6-02-11

ОКПО 93613439 ОГРН 1056601705005 ИНН/КПП 6627016089/662701001

ПРИКАЗ

от «05» ноября 2019 года №  77/19-К

О назначении директором
МКУК «Централизованная библиотечная система»

На основании личного заявления Козыриной Светланы Юрьевны 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить директором МКУК «Централизованная библиотечная 

система» Козырину Светлану Юрьевну с 05.11.2019г.
2. Контроль исполнения оставляю за собой.

Начальник Управления культуры и спорта 
городского округа Дегтярск Л.В. Щербакова


